118
117
104
119
103
107
105
113
106
120
110
102
115
130
128
136
133
134
135
66

20

179
160
86

167
215
88

34

231
144
245
147
83

TUNCELI MAZGIRT AKPAZAR 75 SOSYAL KONUT PROJESI HAK SAHIBI BELIRLEME KURA GCEKIiLisi

CERUEN)
2026000001104950
2026000000580251
2026000001685681
2026000000750126
2026000000580249
2026000000444105
2026000002300342
2026000002498326
2026000000750117
2026000002018233
2026000002010673
2026000001897179
2026000001985452
2026000000104814
2026000002189422
2026000001592930
2026000001592946
2026000001104949
2026000000750152
2026000001592916
2026000000750131
2026000000750127
202500512000017
2026000000750132
202500512000013
2026000000284639
202500512000024
2026000000646828
2026000000179426
2026000000750133
2026000000515261
202500512000008
2026000000750111
2026000002313855
2026000002180199
2026000001842615
2026000000076633
2026000001241364
2026000001799889
2026000001685695
202500512000006
2026000000750123
2026000000476194
2026000002219006
2026000000562913
2026000001927740
2026000002257021
2026000000433860
2026000002283359
202500512000018
2026000002414575
202500512000026
2026000002161566

Basvuru Turii
Gazi(Kibris,Kore)
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Emekli
Emekli

Diger

Diger

Emekli

Diger

Diger

Emekli
Emekli

Diger

Diger

Diger

Diger

Emekli

A**

s****
M*****
E****
Z*****
T****
i******
i***
A****
K****
C****
H****
A****
s****
K****
A****
B*****
Y****
M*****
C****
o****
T***Y****
D***** A**
D*****
E*** K***
A****s****
C****
A**E****
R****
H****
D****
D*****E***
M******
Y****
M***** C**
F****
B*****
F*****
o****
M******
T*****
K****
P*****
H****
Y*****
M****
H****
s****
H****
D****
D****
A***

A***

Y*****
C****
K*****
K******
A*** O****
E****
Y*****
G**
D****
E******
A****
K******
s*****
S*******
G*******
A*

s****
Y*****
O****
o******
s******
K******
K****
A***
A*****
F****
Y*****
A*****
P****
D*******
B****
S*****
i***
P****
i***
A****
s******
C********
H***
U*****
S****
U*****
Y****
K****
A******
E******
S*****
Y*******
Y*****
S*****
O******
G*******

C****

1973*******
2261*******
3865*******
3002*******
1146*******
4122*******
6884*******
3980*******
6373*******
2058*******
7096*******
5411*******
1453*******
2589*******
1777*******
1774*******
2517*******
5296*******
1618*******
2846*******
5780*******
6264*******
1007*******
1692*******
6644*******
6124*******
1012*******
4318*******
1019*******
6278*******
6486*******
1170*******
1145*******
5843*******
1258*******
5663*******
5790*******
1632*******
5850*******
1712*******
6143*******
1707*******
5050*******
1245*******
1971*******
1604*******
1079*******
2353*******
2859*******
5830*******
4594*******
4192*******
4750*******

Durum CekilisSiraNo
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
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129
193
139
23

122
250

CERUER )
202500512000027
2026000000750120
2026000000562916
2026000002555131
2026000000750128
2026000002048641
2026000002278244
2026000000476197
202500512000011
2026000000515259
2026000001212956
2026000002237569
2026000000347094
202500512000002
2026000002200582
2026000002642742
2026000002196375
2026000001145169
202500512000007
202500512000019
2026000000750155
2026000002506487

Basvuru Turii
Emekli
Diger
Diger
Emekli
Diger
Geng
Diger
Emekli
Diger
Geng
Emekli
Diger
Diger
Emekli
Emekli
Emekli
Geng
Diger
Diger
Emekli
Geng
Diger

A****
E****
H****
N*****
Y*****
s*** E***
S*****
A****
G****
E***
M*****
s*****
B*****
H*****
N******
A****
A*****
A****
S*****
s****

M*** A**

F****

B*****
A****
C****
s*****
K***
K*****
U*****
K****
A******
A****
D****
K****
A******
G*****
B*****
A*****
G**
C*****
K****
E**
Y********

C****

2956*******
1623*******
5148*******
1068*******
1261*******
1015*******
1605*******
3288*******
4408*******
6315*******
7042*******
1534*******
1973*******
1249*******
5838*******
2010*******
1010*******
6753*******
1239*******
3953*******
6100*******
5136*******

Durum CekilisSiraNo
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75



