

TUNCELİ MAZGİRT AKPAZAR 75 SOSYAL KONUT PROJESİ HAK SAHİBİ BELİRLEME KURA ÇEKİLİŞİ

Sıra	Banka No	Başvuru Türü	Adı	Soyadı	Tckn	Durum	CekilisSiraNo
1	2026000001104950	Gazi(Kıbrıs,Kore)	A**	Y*****	1973*****	Asil	1
4	2026000000580251	Engelli	S****	Ç****	2261*****	Asil	2
10	2026000001685681	Engelli	M*****	K*****	3865*****	Asil	3
6	2026000000750126	Engelli	E****	K*****	3002*****	Asil	4
3	2026000000580249	Engelli	Z*****	A*** O****	1146*****	Asil	5
35	2026000000444105	Emekli	T****	E****	4122*****	Asil	6
90	2026000002300342	Emekli	İ*****	Y*****	6884*****	Asil	7
97	2026000002498326	Emekli	İ***	G**	3980*****	Asil	8
39	2026000000750117	Emekli	A****	D****	6373*****	Asil	9
78	2026000002018233	Emekli	K****	E*****	2058*****	Asil	10
76	2026000002010673	Emekli	C****	A****	7096*****	Asil	11
70	2026000001897179	Emekli	H****	K*****	5411*****	Asil	12
72	2026000001985452	Emekli	A****	Ş*****	1453*****	Asil	13
28	2026000000104814	Emekli	S****	S*****	2589*****	Asil	14
84	2026000002189422	Emekli	K****	G*****	1777*****	Asil	15
59	2026000001592930	Emekli	A****	A*	1774*****	Asil	16
61	2026000001592946	Emekli	B*****	Ş****	2517*****	Asil	17
48	2026000001104949	Emekli	Y****	Y*****	5296*****	Asil	18
44	2026000000750152	Emekli	M*****	Ö****	1618*****	Asil	19
57	2026000001592916	Emekli	C****	Ö*****	2846*****	Asil	20
118	2026000000750131	Genç	Ö****	Ş*****	5780*****	Asil	21
117	2026000000750127	Genç	T*** Y****	K*****	6264*****	Asil	22
104	202500512000017	Genç	D***** A**	K****	1007*****	Asil	23
119	2026000000750132	Genç	D*****	A***	1692*****	Asil	24
103	202500512000013	Genç	E*** K***	A*****	6644*****	Asil	25
107	2026000000284639	Genç	A**** S****	F****	6124*****	Asil	26
105	202500512000024	Genç	C****	Y*****	1012*****	Asil	27
113	2026000000646828	Genç	A** E****	A*****	4318*****	Asil	28
106	2026000000179426	Genç	R****	P****	1019*****	Asil	29
120	2026000000750133	Genç	H****	D*****	6278*****	Asil	30
110	2026000000515261	Genç	D****	B****	6486*****	Asil	31
102	202500512000008	Genç	D***** E***	S*****	1170*****	Asil	32
115	2026000000750111	Genç	M*****	İ***	1145*****	Asil	33
130	2026000002313855	Genç	Y****	P****	5843*****	Asil	34
128	2026000002180199	Genç	M***** C**	İ***	1258*****	Asil	35
136	2026000001842615	Üç Çocuk Ve Üzeri	F****	A****	5663*****	Asil	36
133	2026000000076633	Üç Çocuk Ve Üzeri	B*****	Ş*****	5790*****	Asil	37
134	2026000001241364	Üç Çocuk Ve Üzeri	F*****	Ç*****	1632*****	Asil	38
135	2026000001799889	Üç Çocuk Ve Üzeri	O****	H***	5850*****	Asil	39
66	2026000001685695	Emekli	M*****	U*****	1712*****	Asil	40
20	202500512000006	Emekli	T*****	S****	6143*****	Asil	41
179	2026000000750123	Diğer	K****	U*****	1707*****	Asil	42
160	2026000000476194	Diğer	P*****	Y****	5050*****	Asil	43
86	2026000002219006	Emekli	H****	K****	1245*****	Asil	44
167	2026000000562913	Diğer	Y*****	A*****	1971*****	Asil	45
215	2026000001927740	Diğer	M****	E*****	1604*****	Asil	46
88	2026000002257021	Emekli	H****	S*****	1079*****	Asil	47
34	2026000000433860	Emekli	S****	Y*****	2353*****	Asil	48
231	2026000002283359	Diğer	H****	Y*****	2859*****	Asil	49
144	202500512000018	Diğer	D****	S*****	5830*****	Asil	50
245	2026000002414575	Diğer	D****	Ö*****	4594*****	Asil	51
147	202500512000026	Diğer	A***	G*****	4192*****	Asil	52
83	2026000002161566	Emekli	A***	Ç****	4750*****	Asil	53

Sıra	Banka No	Başvuru Türü	Adı	Soyadı	Tckn	Durum	CekilisSiraNo
27	202500512000027	Emekli	A****	B*****	2956*****	Asil	54
176	2026000000750120	Diğer	E****	A****	1623*****	Asil	55
169	2026000000562916	Diğer	H****	Ç****	5148*****	Asil	56
98	2026000002555131	Emekli	N*****	S*****	1068*****	Asil	57
181	2026000000750128	Diğer	Y*****	K***	1261*****	Asil	58
125	2026000002048641	Genç	S*** E***	K*****	1015*****	Asil	59
230	2026000002278244	Diğer	S*****	U*****	1605*****	Asil	60
37	2026000000476197	Emekli	A****	K****	3288*****	Asil	61
141	202500512000011	Diğer	G****	A*****	4408*****	Asil	62
109	2026000000515259	Genç	E***	A****	6315*****	Asil	63
53	2026000001212956	Emekli	M*****	D****	7042*****	Asil	64
228	2026000002237569	Diğer	S*****	K****	1534*****	Asil	65
155	2026000000347094	Diğer	B*****	A*****	1973*****	Asil	66
19	202500512000002	Emekli	H*****	G*****	1249*****	Asil	67
85	2026000002200582	Emekli	N*****	B*****	5838*****	Asil	68
99	2026000002642742	Emekli	A****	A*****	2010*****	Asil	69
129	2026000002196375	Genç	A*****	G**	1010*****	Asil	70
193	2026000001145169	Diğer	A****	C*****	6753*****	Asil	71
139	202500512000007	Diğer	S*****	K****	1239*****	Asil	72
23	202500512000019	Emekli	S****	E**	3953*****	Asil	73
122	2026000000750155	Genç	M*** A**	Y*****	6100*****	Asil	74
250	2026000002506487	Diğer	F****	Ç****	5136*****	Asil	75